[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ

	О присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Ефремовской средней общеобразовательной школе имени Евгения Ивановича Хорошилова

Принято Собранием депутатов				                         	«08»  апреля 2025 года

	В соответствии с поступившим ходатайством директором муниципального бюджетного учреждения Ефремовской средней общеобразовательной школы В.Д. Мисикова, на основании предоставленных коллективом Ефремовской средней общеобразовательной школы материалов Собрание депутатов  Федоровского сельского поселения РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Ходатайствовать перед Администрацией Неклиновского района о присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Ефремовской средней общеобразовательной школе имени Евгения Ивановича Хорошилова.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Неклиновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Федоровского сельского поселения      					С.А. Слинько

с. Федоровка
08.04.2025 г. № 147

1.jpeg